

Dodavatel: IČ: 15888100 DIČ: CZ15888100 <b>PRAGOIMEX a.s.</b> Pod náspem 795/12 190 00 Praha 9 Code: 501SK16007 Vystavil: Petr Švarc Telefon: +420 266109764 svarc@pragoimex.cz Fax: +420 266109759 www.pragoimex.cz		Odběratel: IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206 Dopravný podnik mesta Košice, Bardejovská 6 043 29 Košice - m.č. Západ	
Banka: Československá obchodní banka SWIFT: CEKOCZPP IBAN: CZ6003000000000576327903 Číslo účtu: 0576327903 Kód banky: 0300		<b>Dopravný podnik mesta Košice</b> Slovenská republika akciová spoločnosť 1 Konečný příjemce: <b>06 .07. 2021</b> Č. záznamu: Č. opisu: Variabilní symbol: 219000027 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne: Při platbě použijte, prosím, variabilní symbol tohoto dokladu.	
Forma úhrady: Příkazem Datum vystavení: 02.07.2021 Datum splatnosti: 02.08.2021 Datum expedice:			

Fakturujeeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
1 OBJ-20203349 62-910-007 Ventilátor R1G 220-AB35-92 84145925		4 ks	375,00		1 500,00
2 OBJ-20200243 67-057-010 Válcové kluzné pouzdro 86079980		4 ks	1 515,00		6 060,00
3 OBJ-20210788 62-096-138 Odvzdušňovač TSFT/N4-3/4* 86079980		6	15,00		90,00
4 OBJ-20210788 62-014-036 Zástěra 4 86079980		2 ks	448,50		897,00
5 OBJ-20210963 58-014-023 Plenta čelní 86079980		2 ks	342,00		684,00
6 OBJ-20210963 67-057-009 Kluzný kroužek 86079980		10 ks	35,00		350,00
7 OBJ-20211254 20-036-513 Řídící jednotka RC2 – 24 85371091		1 ks	464,00		464,00
8 OBJ-20211254 62-900-006 Světlo met denní/poziční levý 85122000		2 ks	95,00		190,00
9 OBJ-20211254 62-900-005 Světlo met tlumený/dálkový 85122000		1 ks	459,00		459,00
10 OBJ-20211254 20-041-501 Sklo čelní tónované 70071110		2 ks	750,00		1 500,00
11 OBJ-20211284 02-092-001 Pružina kotoučová		10 ks	49,00		490,00

strukturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

	Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
	86079980					
12	OBJ-20211284 62-064-156 Kompenzační prvek 85389099		10 ks	21,00		210,00
13	OBJ-20211284 57-845-009 Snimač teploty 90329000		3 ks	32,00		96,00
14	OBJ-20211104 62-014-061 Gumový doraz pr. 20, L=20 86079980		50 ks	1,46		73,00
15	OBJ-20211430 62-041-123 Pevné sklo horního okna 1 70072120		1 ks	38,00		38,00
16	OBJ-20211546 46-059-001 Bezpečnostní kladívko 86079980		30 ks	2,35		70,50
17	OBJ-20211432 25-090-049 KLÍČ REGULAČNÍ 86079980		15 ks	16,00		240,00
18	OBJ-20211609 01-013-119 doraz 86079980		20 ks	9,00		180,00
19	OBJ-20211038 62-058-037 Objímka levá P3 86079980		5 ks	32,00		160,00
20	OBJ-20211038 20-048-507 Těleso trysky pravé 86079980		5 ks	3,00		15,00
21	OBJ-20211038 20-048-506 Těleso trysky levé 86079980		10 ks	3,00		30,00
22	OBJ-20211284 46-014-021 Plenta pravá 86079980		2 ks	178,00		356,00
23	OBJ-20211284 63-090-005 Mazací hadice 39172210		6 ks	39,00		234,00
24	OBJ-20210788 67-057-010 Válcové kluzné pouzdro 86079980		2 ks	1 515,00		3 030,00
25	OBJ-20210903 67-057-010 Válcové kluzné pouzdro 86079980		2 ks	1 515,00		3 030,00
26	OBJ-20211279 28-060-016 nosník 86079980		2 ks	405,00		810,00
27	OBJ-20211254 67-057-014 Těsnicí kroužek 2 86079980		10 ks	88,00		880,00
28	OBJ-20211254		20 ks	42,00		840,00

kurujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
67-057-006 Těsnící kroužek 3 86079980					
29 OBJ-20211254 62-900-007 Světlo met denní/poziční pravý 85122000		2 ks	85,00		170,00
30 OBJ-20211038 62-057-005 Kluzná deska 86079980		8 ks	125,00		1 000,00
31 OBJ-20211104 48-058-001 Tryska pískovací trubice 84799070		5 ks	192,00		960,00
32 OBJ-20211254 62-099-006 Podložka 86079980		32 ks	4,50		144,00
33 OBJ-20211254 62-099-008 Pryžová podložka 40169997		64 ks	3,50		224,00
34 OBJ-20211284 62-022-002 Deska 86079980		1	65,00		65,00
35 OBJ-20211104 58-041-534 Sklo velké 70072120		1 ks	184,00		184,00
36 OBJ-20211104 58-006-004 Bočnicový díl 86079980		1 ks	160,00		160,00
37 OBJ-20211430 58-007-003 Bočnicový díl 86079980		1	180,00		180,00
38 OBJ-20211546 20-900-024 Světlo zadní koncové brzdové 85122000		5 ks	90,00		450,00
39 OBJ-20211546 20-900-026 Světlo zadní zpětné (+ krytka) 86079980		5 ks	18,00		90,00
40 OBJ-20210963 67-057-001 Válcové kluzné pouzdro 84833080		2 ks	33,00		66,00
41 OBJ-20211738 62-064-158 Prosvětlená základna tlačítka s průhledným-bílým čtverečkem 86079980		5 ks	7,14		35,70
42 OBJ-20211738 62-064-157 Průhledný-bílý čtvereček 86079980		5 ks	1,34		6,70

DPH

0%

26 711,90

CELKEM K ÚHRADĚ EUR

26 711,90

Osvobození dle Směrnice Rady 2006/112/ES.

PRAGOIMEX a.s.  
Pod náspem 795/12  
190 05 Praha 9

Seite 3 des Belegs 219000027